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Gare di singolare

Nome gara Tessera

data nascita

Nome atleta cat.

Singolo Maschile Giovanissimi 863415
Singolo Maschile Giovanissimi 801753
Singolo Femminile Giovanissimi875609
Singolo Maschile Ragazzi 874131
Singolo Maschile Prop. Under10865154

Singolo Femminile Prop.Under1875625

Gare di doppio

Nome gara Atletal

24/06/2002

14/08/2001

27/10/2000

20/02/1998

10/09/2003

29/05/2004

GRASSO GIOVANNI EMANUELE

PUGLISI SANTO ALESSANDRO 5
RICCI SARAH 5
BENVENUTO ALESSIO 5
CANTARELLA ANTONIO

RICCI MARIANNA

Atleta2




